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Opis produktu

Lampa wiszgca BETA
GREEN/GOLD 1xE27 45cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
KATALOG

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

NAPIECIE
RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

245,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8287
220mm
METAL

1

52

24

ZIELONY / ZLOTY
Milagro
450mm
450mm

300-900mm

450mm
2023

Tak

~230v/50Hz
BETA
1xE27

52

E27
IP20
1.54kg
1.95kg
NIE
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Kolekcja lamp BETA - ponadczasowe rozwigzaniePodazajac za moda, w przypadku lamp BETA, producent MiLAGRO oferuje
Panstwu idealne dopetnienie zaréwno nowoczesnego jak i klasycznego wnetrza. Metalowe klosze, ktére charakteryzuje bardzo
minimalistyczny design beda tez doskonatym uzupetnieniem loftowych aranzacji, komponowanych na wzér przemystowych
budynkdw. Ich ponadczasowos¢ wynika z tego, ze majag prostg konstrukcje i uniwersalny charakter. Moga by¢ wieloletnig
ozdoba salonéw tradycyjnych mieszkan oraz wysepek kuchennych wnetrz industrialnych. Decydujac sie na lampy w stylu
nowoczesnej klasyki, przestrzeh w ktérej sie znajdg bedzie robi¢ wrazenie nie tylko dzisiaj, ale tez za 5 czy 10 lat.Czarno-ztota
kolorystyka tych modeli zapewnia dodatkowe walory estetyczne a takze nadaje wnetrzom odrobine elegancji.Dzieki
rozprowadzeniu Swiatta w dét uzyskany jest wyjatkowy nastréj. Wysokos$¢ lampy mozna regulowad wedtug indywidualnych
potrzeb, dzieki czemu mozna jg dopasowac do réznego typu pomieszczen.Do lamp tej rodziny przeznaczona jest zaréwka z
gwintem E27.W sktad kolekcji wchodzi:* Lampa wiszagca BETA MLP7974, MLP7973+« Lampa wiszaca BETA MLP7897, MLP7896
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